

برنامه ایستگاه‌های همایش یک روزه " کارگاه‌های عملی آموزش امداد و نجات به دانشجویان پزشکی در حماسه پیاده روی اربعین" مرداد ۱۴۰۳

شماره ایستگاه	نام ایستگاه	هدف آموزشی	نام مدرس
۱	اصول رگ گیری و تزریق سرم	فراگیر در انتهای آموزش ایستگاه می بایستی نحوه بستن تورنیکیت- محل‌های رایج گچ گیری - نحوه تعبیه آنژیوکت- هواگیری ست سرم و در صورت عدم موفقیت، اصول تعبیه سوزن داخل استخوانی را یاد گرفته باشد.	خانم دکتر شبانی
۲	مدیریت زخم	فراگیر در انتهای آموزش ایستگاه می بایستی بتواند نحوه شستشوی زخم-بخیه ساده- انتخاب نوع و شماره نخ و پانسمان را بیاموزد.	آقای دکتر عدنان تیزمغز
۳	اصول بی حرکت سازی اندام مصدوم	فراگیر در انتهای آموزش ایستگاه می بایستی به اصول ابتدایی آتل گچی و یا بی حرکت سازی توسط بانداژ و نحوه فیکس کردن کولار گردن آگاهی یابد.	آقای دکتر امیرعظیمی
۴	مدیریت بیمار کم آب (ORT)	فراگیر در انتهای آموزش ایستگاه می بایستی بتواند درصد کم آبی در بیمار را تشخیص داده و به تناسب آن ORS تجویز نماید.	خانم دکتر مطهره آقاجانی
۵	اقدامات اولیه در بیماران ترومایی	فراگیر در انتهای آموزش ایستگاه می بایستی نحوه لاگ رول کردن مصدوم و ارزیابی اولیه مصدوم در صحنه حادثه را انجام دهد.	آقای دکتر مهدی محمدی
۶	مدیریت بیمار در شرایط حمله حاد قلبی	فراگیر در انتهای آموزش ایستگاه می بایستی درک درستی از انواع دردهای قلبی- عروقی پیدا کرده و در خصوص اقدامات ابتدایی درمانی توصیه های درستی ارائه دهد.	آقای دکتر حکیمی نیا
۷	اقدامات احیاء پایه	فراگیر در انتهای آموزش ایستگاه می بایستی بتواند براساس الگوی احیاء اقدامات مناسب احیاء قلبی عروقی پایه را به کار برد.	خانم دکتر موسائی نژاد

۸	مدیریت بیمار با بلع جسم خارجی	فراگیر در انتهای آموزش ایستگاه می بایستی با درک درستی از شرایط بیمار به نحو صحیح در خصوص اجرای مانور هایملیخ اقدام نماید.	خانم دکتر رکسانا حسام
۹	مدیریت مصدوم گزیده شده	فراگیر در انتهای آموزش ایستگاه می بایستی در خصوص اندام گزیده شده توسط عقرب- مار و یا سگ اقدام نماید.	خانم دکتر نوا سلیمانی
۱۰	ارائه نکات مفید بهداشتی حین سفر	فراگیر در انتهای آموزش ایستگاه می بایستی بتواند توصیه های مهمی به زائرین در خصوص موارد و یا مضامین بهداشت سفر- غذا- اقدامات پیشگیرانه ارائه نماید.	آقای دکتر جنیدی
۱۱	مدیریت بیمار با مسمومیت غذایی	فراگیر در انتهای آموزش ایستگاه می بایستی بتواند در خصوص علامت درمانی در شرایط عفونتهای گوارشی براساس نوع دارو- دوز آن به تناسب سن بیمار اقدام نماید.	دکتر بهارک شاطری